
Förklaringar

X
Tåget stannar endast om det finns av- eller påstigande passagerare. Säg till 
konduktören om du vill stiga av eller ge en tydlig signal till föraren om du vill 
stiga på. Observera att tiderna här är ungefärliga.

P Tåget stannar endast om det finns påstigande passagerare. Ge en tydlig signal 
till föraren om du vill stiga på. Observera att tiderna här är ungefärliga.

Buss Inga bussar går till/från Fjällnora i denna tidtabell.

Röd tidtabell 2024
Inga bussanslutningar

Med reservation för skrivfel samt ändring av tågtyp.

Denna tidtabell gäller följande datum 25 maj, 1 juni, 8 juni, 15 juni, 17 augusti, 24 augusti, 31 au-
gusti och 21 september.

Tåg avgår från Uppsala Östra 10.10, 12.38, 14.32, 16.10 och 18.05.

Tåg avgår från Faringe 8.18, 9.58, 12.51, 14.30 och 16.14.

RÖD TIDTABELL inga bussanslutningar

Ångtåg Ångtåg Rälsbuss Dieseltåg Dieseltåg
Tågnummer: 71 73 95 63 65

Från Uppsala Ö 10.10 12.38 14.32 16.10 18.05
Fyrislund P 10.13 P 12.41 X 14.35 P 16.13 X 18.08
Årsta P 10.15 P 12.43 X 14.37 P 16.15 X 18.10
Skölsta X 10.19 X 12.47 X 14.40 X 16.19 X 18.14
Bärby 10.32 13.00 14.50 16.30 X 18.23
Gunsta X 10.33 X 13.01 X 14.51 X 16.31 X 18.24

Till Marielund 10.42 13.10 15.00 16.40 X 18.31

Tågbyte: Rälsbuss 91 Rälsbuss 97
Från Marielund 10.55 13.32 15.20 17.10 X 18.31

Lövstahagen P 10.56 X 13.33 X 15.21 X 17.11 X 18.32
Selknä X 11.00 X 13.37 X 15.25 X 17.15 X 18.36

Från Selknä INGA BUSSANSLUTNINGAR TILL/FRÅN FJÄLLNORATill Fjällnora
Löt X 11.03 X 13.41 X 15.28 X 17.18 X 18.39
Länna 11.07 13.47 15.32 17.21 X 18.42
Almunge 11.18 14.00 15.43 17.33 18.53
Moga X 11.21 X 14.04 X 15.46 X 17.37 X 18.57

Till Faringe 11.31 14.15 15.56 17.48 19.07

Ångtåg Rälsbuss Rälsbuss Dieseltåg Rälsbuss
Tågnummer: 70 90 94 62 96

Från Faringe 8.18 9.58 12.51 14.30 16.14
Moga X 8.25 X 10.04 X 12.57 X 14.37 X 16.21
Almunge 8.37 10.08 13.04 14.45 16.28
Länna X 8.48 X 10.18 13.14 14.57 16.41
Löt X 8.50 X 10.19 X 13.15 X 14.59 X 16.43

Från Fjällnora INGA BUSSANSLUTNINGAR TILL/FRÅN FJÄLLNORATill Selknä
Selknä X 8.55 X 10.25 X 13.21 X 15.05 X 16.48
Lövstahagen X 8.58 X 10.28 X 13.24 X 15.08 X 16.51

Till Marielund 9.00 10.30 13.26 15.10 16.55

Tågbyte: Ångtåg 72 Dieseltåg 64

Från Marielund 9.15 11.45 13.40 15.20 17.10
Gunsta X 9.20 X 11.50 X 13.44 X 15.25 X 17.15
Bärby 9.23 11.53 13.47 15.28 17.18
Skölsta X 9.30 X 12.00 X 13.53 X 15.35 X 17.25
Årsta X 9.34 X 12.04 X 13.56 X 15.39 X 17.29
Fyrislund X 9.36 X 12.06 X 13.58 X 15.41 X 17.31

Till Uppsala Ö 9.45 12.15 14.08 15.52 17.42


